Решение №7 от 15.02.2016 Об утверждении Административного регламента

Автор: Отдел по земле и имуществу
23.03.2016 08:51 - Обновлено 26.03.2016 09:25

Совет городского поселения «Дарасунское»

  Р Е Ш Е Н И Е

от «_15___»___02_2016 года                                                      №__7_

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Бесплатное предоставление в собственность
гражданам земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности городского поселения
«Дарасунское», и земельных участков на территории
городского поселения «Дарасунское», государственная
собственность на которые не разграничена, для
 индивидуального жилищного строительства»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 39.2,
39.5, 39.19 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального
закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 01 апреля 2009 года №
152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края»,
Совет городского поселения «Дарасунское»   р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам
земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности городского
поселения «Дарасунское», и земельных участков на территории городского поселения
«Дарасунское», государственная собственность на которые не разграничена, для
индивидуального жилищного строительства»
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  дня его официального
опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение  разместить на официальном сайте администрации городского
поселения «Дарасунское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://darasun.su).

 1 / 2

Решение №7 от 15.02.2016 Об утверждении Административного регламента

Автор: Отдел по земле и имуществу
23.03.2016 08:51 - Обновлено 26.03.2016 09:25

Глава  городского поселения
«Дарасунское»                                                                              О. М. Хомутова

Приложение

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Бесплатное предоставление в собственность   гражданам земельных участков,
находящихся в   муниципальной собственности городского поселения  «Дарасунское», и
земельных участков на территории  городского поселения «Дарасунское»,
государственная  собственность на которые не разграничена, для  индивидуального
жилищного строительства»

 2 / 2

images/stories/otdel-po-zemle/решение собст ижс бесплатники.docx
images/stories/otdel-po-zemle/решение собст ижс бесплатники.docx
images/stories/otdel-po-zemle/решение собст ижс бесплатники.docx
images/stories/otdel-po-zemle/решение собст ижс бесплатники.docx
images/stories/otdel-po-zemle/решение собст ижс бесплатники.docx
images/stories/otdel-po-zemle/решение собст ижс бесплатники.docx